
Доаѓај навреме на
училиште и почитувај го
протоколот

Редовно
извршувај ги
своите обврски,
наставникот е
тука за помош

Одржувај растојание од
минимум 1,5м и
избегнувај групирање

Редовно следи ја
онлајн наставата

Избегнувајте директен и близок
контакт, не се ракувајте

Редовно чисти ги рацете со вода
и сапун

Користи средство за дезинфекција
на раце и за твојата работна
површина

Избегнувај допирање на лице, а
при кашлање, кивање покријте ја
устата со марамче или
внатрешноста на свиткан лакт

Редовно проветрувајте ја
училишната просторија

Зачувајте го нашето
училиште безбедно!

Останете во добро
физичко и
емоционално здравје
Прочитајте повеќе на
протоколите и препораките на
нашата веб страна
http://www.ooukirogligorov.edu.mk/

Одржувај хигиена

Остани дома ако...

имаш
температура
повисока од 37,4 
си болен
си имал контакт
со заболено лице


